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9月 16日晚，省委书记
尹力主持召开省应对新冠
肺炎疫情工作领导小组第
80次会议，并与国务院联防
联控机制综合组福建、厦门
工作组及九市一区视频连
线，对当前疫情防控工作进
行再研究、再部署。省长王
宁，省政协主席崔玉英，国
务院联防联控机制综合组
福建工作组组长、国家卫健
委副主任李斌参加。

尹力指出，当前我省疫
情形势仍然严峻复杂，防控
任务还十分艰巨，特别是未
来一周至关重要，决不能掉
以轻心。以负责任的态度
抓好防扩散工作，切实维护

好人民群众生命安全和身
体健康。

尹力强调，要突出快、
严、实的要求，统筹重点地
区与其他地区防控工作，进
一步巩固扩大防控成果。
严格规范集中隔离点管理，
抓紧新储备一批隔离场
所。严格抓好社区管控，组
织更多力量下沉社区，严格
执行“五包一”机制，严防家
庭传播、社区传播。从严抓
好院感防控，全力做好患者
的医疗救治，加强对青少年
的心理疏导。对尚未发生
疫情的地区，要未雨绸缪、
防患于未然，扎实做好防控
疫情的思想准备和工作准

备，科学制定应急预案，加
强防疫物资和隔离场所储
备，加强专业培训和应急演
练，提高应对疫情的实战能
力，随时做好支援重点地区
的准备，在关键时刻能够拉
得出来、顶得上去，以具体
行动和实际成效体现快、
严、实要求。

尹力强调，各地各部门
要坚持“全省一盘棋”，自觉
在大局下行动，统筹公卫、
工信、公安等各方面力量，
在流调溯源、人员排查等方
面强化信息共享、措施联
动，及时公布信息、发出预
警、提供线索，切实防止疫
情外溢。 （据福建日报）

习近平强调，上海合作
组织已经站在新的历史起
点上。我们应该高举“上海
精神”旗帜，在国际关系民
主化历史潮流中把握前进
方向，在人类共同发展宏大
格局中推进自身发展，构建
更加紧密的上海合作组织
命运共同体，为世界持久和
平和共同繁荣作出更大贡
献。习近平提出5点建议。

第一，走团结合作之
路。要坚定制度自信，绝不
接受“教师爷”般颐指气使
的说教，坚定支持各国探索

适合本国国情的发展道路
和治理模式，绝不允许外部
势力以任何借口干涉地区
国家内政。

第二，走安危共担之
路。要坚持共同、综合、合
作、可持续的安全观，严厉打
击“东伊运”等“三股势力”，
深化禁毒、边防、大型活动安
保合作，尽快完善本组织安
全合作机制，加强各国主管
部门维稳处突能力建设。

第三，走开放融通之
路。中方愿继续分享市场机
遇，力争未来 5年同本组织

国家累计贸易额实现 2.3万
亿美元目标。中方将设立中
国-上海合作组织经贸学
院，启动实施二期专项贷款
用于共建“一带一路”合作。

第四，走互学互鉴之
路。未来 3年，中方将向上
海合作组织国家提供 1000
名扶贫培训名额，建成10所
鲁班工坊，在“丝路一家亲”
行动框架内开展卫生健康、
扶贫救助、文化教育等领域
30个合作项目。

第五，走公平正义之
路。“一时强弱在于力，千秋

胜负在于理。”解决国际上
的事情，不能从所谓“实力
地位”出发，推行霸权、霸
道、霸凌，应该以联合国宪
章宗旨和原则为遵循，坚持
共商共建共享，践行真正的
多边主义，反对打着所谓

“规则”旗号破坏国际秩序、
制造对抗和分裂的行径。

习近平指出，相信不断
壮大的“上合大家庭”，将同
世界上一切进步力量携手
前进，共同做世界和平的建
设者、全球发展的贡献者、
国际秩序的维护者。
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国家主席习近平 17
日下午在北京以视频方式
出席上海合作组织和集体
安全条约组织成员国领导
人阿富汗问题联合峰会并
发表重要讲话。

习近平提出 3点意见
建议。

第一，推动阿富汗局
势尽快平稳过渡。支持阿
富汗国内各方通过对话
协商早日达成包容性政
治安排。要继续关注阿
富汗境内恐怖组织动向，
敦促阿富汗有关方面开
展坚决打击，采用标本兼
治方法予以彻底根除，防
止踞守阿富汗的恐怖势
力为祸四方。

第二，同阿富汗开展
接触对话。从理性务实角

度出发，同阿富汗各方展
开互动，引导推动阿富汗
新的政权架构更加开放包
容，奉行温和稳健的内外
政策，同世界各国特别是
周边邻国友好相处。

第三，帮助阿富汗人
民渡过难关。要及时向阿
富汗提供人道主义和抗疫
支持，帮助阿富汗人民纾
忧解困。中方已宣布尽快
发运一批紧急援助物资，
并将持续提供更多力所能
及的帮助。作为阿富汗困
难局面的始作俑者，某些
国家更应该吸取既往教
训，对阿富汗未来发展承
担应尽责任。

习近平最后强调，中
方愿同各方加强沟通协
调、携手努力，支持阿富汗
人民走向光明未来，维护
本地区持久和平和安宁。

构建更加紧密的上合命运共同体
习近平出席上海合作组织成员国元首理事会第二十一次会议并发表重要讲话

就阿富汗问题

习近平提出3点意见建议

国家主席习近平17日下午在北京以视频方式出席上海合作组织成员国元首理事会第二十一次
会议并发表题为《不忘初心 砥砺前行 开启上海合作组织发展新征程》的重要讲话。

牢固树立大局意识 坚决遏制疫情扩散蔓延
尹力主持召开省应对新冠肺炎疫情工作领导小组第80次会议

上海合作组织轮值主
席国塔吉克斯坦总统拉赫
蒙主持会议，哈萨克斯坦总
统托卡耶夫、吉尔吉斯斯坦
总统扎帕罗夫、巴基斯坦总
理伊姆兰·汗、乌兹别克斯
坦总统米尔济约耶夫等成

员国领导人，上海合作组织
秘书长诺罗夫、上海合作组
织地区反恐怖机构执委会
主任吉约索夫等常设机构
负责人以及白俄罗斯总统
卢卡申科、伊朗总统莱希等
观察员国领导人和主席国

客人土库曼斯坦总统别尔
德穆哈梅多夫与会。俄罗
斯总统普京、印度总理莫
迪、蒙古国总统呼日勒苏
赫、联合国秘书长古特雷斯
以视频方式出席会议。

会议启动接收伊朗为

成员国的程序，吸收沙特阿
拉伯、埃及、卡塔尔为新的
对话伙伴。

成员国领导人签署《上
海合作组织二十周年杜
尚别宣言》，并批准一系
列决议。

习近平提5点建议

接收伊朗为成员国

体 彩 开 奖 公 告

中国体育彩票福建31选7第21250期开奖公告

开奖日期：2021年9月17日
本期开奖号码：02+03+16+22+23+24+25 10
本期出球顺序：16+24+22+03+23+25+02 10

本期销售金额：1323224元。
920978.56元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2021年

11月16日，逾期作弃奖处理。
第 21251期开售时间：2021

年 9月 17日 19：30：00，止售时
间：2021年9月18日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
2注

50注
152注

4223注
35528注

单注奖金

0元
19526元
1200元
200元
20元
6元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

10101注

10946注

0注

本地
中奖注数

106注

107注

0注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21250期开奖公告
开奖日期：2021年9月17日 本期开奖号码：4 4 8

本期全国销售金额：30630882元，本省
（区、市）销售金额400550元。

5947508.88元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年11月16日，逾

期作弃奖处理。
第21251期开售时间：2021年9月17日20：

10：00，止售时间：2021年9月18日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

37注
37注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

3700000元
3700000元

中国体育彩票排列5第21250期开奖公告
开奖日期：2021年9月17日
开奖号码：4 4 8 7 7

福建省体育彩票管理中心

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

3注

188注

2679注

单注奖金

11129元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21250期开奖公告
开奖日期：2021年9月17日

本期开奖号码：05+08+13+20+21
本期出球顺序：05+13+20+08+21

本期销售金额：120128元
本期特等奖出自：福州3501022578门店（1注）；泉

州3505010895门店（1注），3505015622门店（1注）。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年11月16日，逾期作弃奖处理。
第 21251期开售时间：2021年 9月 17日 19：30：

00，止售时间：2021年9月18日19：00：00。

本期全国销售金
额：16504840元。

337519055.14元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021 年 11 月 16
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第21250期开奖公告

开奖日期：2021年9月17日
本期开奖号码：02+03+16+22+23+24+25 10
本期出球顺序：16+24+22+03+23+25+02 10

本期销售金额：961998
元。

本期任选六中六出自：
泉州 3505010415 门店（1
注）；龙岩 3508070177门店
（1注）。

373237.00元奖金滚入
下期奖池。

本 期 兑 奖 截 止 日 为
2021年 11月 16日，逾期作
弃奖处理。

第 21251期开售时间：
2021 年 9 月 17 日 19：30：
00，止售时间：2021年 9月
18日19：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
66注
779注
1371注
279注
19注
2注
63注

1182注
0注
0注

107注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

15注

41注

2125注

33370注

1784188注

1819739注

单注奖金

— —

33847元

3000元

500元

30元

5元

--

应派奖金合计

0元

507705元

123000元

1062500元

1001100元

8920940元

11615245元

中国体育彩票7星彩第21108期开奖公告
开奖日期：2021年9月17日

本期全国销售金额：33029808元
本期开奖号码：4 7 0 0 8 7 + 8

255022135.05元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2021年11月16日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：
http://www.lottery.gov.cn

海都讯（记者 李琪）
记者从 9月 17日下午召开
的福建省新冠疫情防控工
作新闻发布会上获悉，9月
10 日至 9 月 17 日 8 时，福
建省累计报告本土阳性感
染者272例，其中确诊病例
263 例（莆田市 160 例、泉
州市 18 例、厦门市 84 例、
漳州市 1例），无症状感染
者9例（均在莆田市）。

省疾控中心对阳性感
染者进行病毒基因组测
序，已出结果的 56 例病
例，分析均为 Delta 变异
株，均属同一传播链。昨
日，漳州报告的本地确诊
病例，经流调，为本次厦
门同安疫情的关联病例。

目前，莆田报告的病例集
中在仙游县，泉州报告新
增病例数已连续三天下
降，相关病例均在密接、
次密接及封控管控区域
内检测发现。

目前，全省已设置集
中隔离点（隔离酒店）231
个，准备隔离房间 2.9 万
间。截至 9 月 16 日 24 时，
莆田、泉州、厦门、漳州四
地已追踪并落实集中隔离
14129人。

截至 9 月 16 日 24 时，
全省共排查出本省疫情发
生地流出人员 140865 人，
均依法落实集中隔离、居
家隔离以及健康监测、核
酸检测等健康管理措施。

目前省外尚未报告相关关
联病例，省内报告的阳性
感染者绝大部分是在密
接、次密接和封控区域范
围内发现。

中秋、国庆“双节”临
近，省文旅厅有关负责人
介绍，中高风险地区相关
文旅服务场所、A 级景区
根据当地疫情防控指挥部
的统一要求暂停对外开
放，由文旅部门主办的各
类文旅活动、演出、展览展
示一律取消或延期；其他
地区坚持非必要、不举办，
安全不可控、不举办。全
省旅行社及在线旅游企业
暂停经营跨省团队旅游及

“机票+酒店”业务。

9月10日至9月17日8时

我省累计报告本土新冠阳性272例

N据新华社电


